岡山歯学会シンポジウム等開催事業開催報告

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
岡山歯学会
会長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

                                      所属機関・職

　下記の通り，岡山歯学会シンポジウム等開催事業を実施致しましたのでご報告申し上げます。
	集会名

	開催事業内容

	会　場

	会　期

	参加者数

	補助金交付額

	補助金支出内訳
	（記載例　招聘講師への謝金および旅費　金額　100,000円）

	事業成果概要

	申請者
	所属
所在地
氏名
電話
Ｅ-mail